DARLY SANTOS, 4000 - GALPÃO 01 -B – SALA 24 - VILA VELHA – ES – CEP: 29.103-300

Bairro: Cidade/UF: Vila Velha / ES

CEP: 29103300 Telefone: (61) 3425-1117

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 22746 - 3
07.766.048/0002-35

Agência: 3599 - 8

Valor: 13.866,50

Treze Mil e Oitocentos e Sessenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos

Histórico:
Referente à aquisição de aparelhos de televisão e pedestais para televisão, Dispensa Eletrônica de Licitação nº 02/2023,
OESF/CFQ nº 25/2023, Processo SEI nº 2800.00.00005.2023.

Valor SaldoCentros de Custos

03.05.05.001 - Atividade de Gestão Gerência Administrativa: